
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 23.11.2024 00:01

Spací pytel Therapy

Cena: 2 076,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 6142030ES
Výrobce: Suretti
Kategorie: Rybářské příslušenství

Spací pytel Therapy
Komfortní spací pytel Therapy s teplotami: extrém -13°C, limit -8°C, komfort -2°C a maximum +20°C. Vrchní vrstva je z voděodpudivého a oděruodolného
polyesterového materiálu RipStop 210T Nylon Taffeta. Výplň je z dutých vláken Microfibre s příjemnou vnitřní Berber mikrofleecovou vložkou. Spacák má po obou
stranách zipy kryté chlopní na ochranu před větrem s pojistnými pásky se suchým zipem proti rozepnutí. Stahovací provázek na uzavření spacího pytle je na kapuci a
vstupním otvoru a navíc je zde integrovaný límec k udržení tepla uvnitř. Spodní strana spacáku má na obou koncích kapsy na navlečení na lehátko, protiskluzový pás
a čtyři popruhy na připevnění k rámu lehátka. Spací pytel je dodáván s přepravním vakem. Ke spacímu pytli lze dokoupit přehoz, který spací pytel ochrání před
promočením od deště. Stačí pak už jen lehátko a malý deštník nad hlavu a můžete pohodlně nocovat kdekoliv u vody i za deštivého počasí bez potřeby objemného
přístřešku.

Technický popis:
- materiál: 210T Polyester Taffeta Rip-Stop
- vložka: Barber fleece
- rozměry: 100×220 cm
- transport: 50×25×25 cm
- váha: 2,7 kg
- T ext.: -13°C
- T lim.: -8°C
- T comf.: -2°C
- T max.: 20°C


